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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 20 Kobiet, 100m dowolny Open
2019-02-03 - 10:15 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 55.83 SZTANDERA Dominika 00101 Katowice 2018-02-18
Puchar Silesia  15 - 16 58.83 ZABOROWICZ Julia 02111 Katowice 2017-02-05
Puchar Silesia  13 - 14 59.84 BOCIEK Wiktoria 102111 Katowice 2018-02-18
Puchar Silesia  11 - 12 1:04.82 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2017-02-05
Puchar Silesia  - 10 1:08.16 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-05
Rekordy Polski Seniorów 53.10 WASICK Katarzyna 00611 Lublin 2018-12-21
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. CAJZA Maja 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.60 195 41.97 44.63
MISTRZ

2. ŚWITOŃ Anna 09 Ks Start Opole 1:27.93 186 40.79 47.14
3. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:28.20 184 40.83 47.37
4. CIUPA Ewelina 09 KP Sukces Chorzów 1:28.43 183 40.93 47.50
5. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.63 176 42.22 47.41
6. ZIĘTEK Julia 09 Ukp Ruda Śląska 1:38.71 131 46.60 52.11
7. MIŚTA Karolina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.40 129 46.82 52.58
8. RATAJSKA Olimpia 09 KS. Górnik Radlin 1:40.70 124 47.78 52.92
9. BILIŃSKA Iga 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:40.92 123 46.53 54.39

10. PAJDZIK Maja 09 Ukp Ruda Śląska 1:43.84 113 47.74 56.10
11. SKRZYPULEC Paulina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:44.40 111 50.18 54.22
12. MAJA Mikołajczyk 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.92 106 50.71 55.21
13. KUSNIERZ Antonina 10 Ukp Ruda Śląska 1:47.49 102 49.45 58.04
14. SZAFRANEK Aleksandra 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:49.33 97 50.43 58.90
15. PTAK Zuzanna 09 Ukp Ruda Śląska 1:55.07 83 53.02 1:02.05
16. JANIK Wiktoria 09 Ks Start Opole 2:14.72 51 57.74 1:16.98

DYSKW. KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 1:33.84 43.83 50.01
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:28), :-(

11 - 12 lat

1. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:03.38 498 31.36 32.02
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.11 439 32.34 33.77
3. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:08.97 386 32.86 36.11
4. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 1:09.16 383 32.88 36.28

MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 1:09.16 383 33.96 35.20
6. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 1:09.45 378 34.24 35.21
7. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Bedzin 1:09.53 377 32.82 36.71
8. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Bedzin 1:10.10 368 33.73 36.37
9. DOLATA Julia 07 Ks Start Opole 1:10.12 368 34.18 35.94

10. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.32 349 33.93 37.39
11. HAZUKA Dominika 07 Uks Huragan Sosnowiec 1:12.14 337 34.56 37.58
12. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.15 337 34.15 38.00
13. DROBNA Angelika 07 NKP Bielsko-Biała 1:12.37 334 34.60 37.77
14. DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.84 328 34.93 37.91
15. JANIA Alicja 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:12.98 326 34.74 38.24
16. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:13.55 318 34.59 38.96
17. STASZKIEWICZ Julia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:13.66 317 35.70 37.96
18. KURYŁEK Nikola 08 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:13.96 313 35.60 38.36
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 20, Dziewcząt, 100m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Katowice 1:14.08 312 35.90 38.18
20. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.56 294 35.37 40.19
21. KLOZA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.05 288 35.82 40.23
22. OSHMYAN Darya 08 Neptun 1:16.50 283 36.68 39.82
23. SKOWRON Natalia 07 MKS Pałac Katowice 1:16.81 279 37.37 39.44
24. WNUK Jessika 08 Uks Junior Kluczbork 1:16.93 278

RYGIEL Nina 07 Uks Junior Kluczbork 1:16.93 278 36.67 40.26
26. GIESE Oliwia 07 SIKRET Gliwice 1:17.23 275 36.80 40.43
27. OBIAŁA Maja 07 SIKRET Gliwice 1:18.18 265 37.34 40.84
28. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.50 262 37.08 41.42
29. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.68 260 36.75 41.93
30. GLAPIAK Julia 08 Ks Start Opole 1:18.92 258 37.54 41.38
31. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 1:18.93 258 36.63 42.30
32. BURY Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.12 246 37.29 42.83
33. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 1:20.56 242 38.83 41.73
34. CZURYŁO Alicja 07 Ks Start Opole 1:20.68 241 38.42 42.26
35. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 1:24.06 213 38.46 45.60
36. LEPSZY-BAYARAA Julia 07 KS. Górnik Radlin 1:29.52 176 36.90 52.62
37. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 1:30.23 172 42.31 47.92
38. KWACZAŁA Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:30.47 171
39. KUCZERA Natalia 08 Delfin Cieszyn 1:31.54 165 42.03 49.51
40. WILK Martyna 08 Ukp Ruda Śląska 1:31.90 163 43.21 48.69
41. KUBICZEK Sara 08 MKS Pałac Katowice 1:31.99 162
42. SOWULEWSKA Emilia 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:37.03 138 44.70 52.33
43. RYMARZ Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:37.62 136 47.87 49.75
44. BIEGAŃSKA Paulina 08 Ukp Ruda Śląska 1:40.31 125 46.62 53.69

13 - 14 lat

1. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.84 536 29.84 32.00
MISTRZ

2. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:01.92 534 29.97 31.95
3. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:01.94 533 29.68 32.26
4. GOJ Aleksandra 05 K. S. Górnik Sosnowiec 1:02.30 524 29.68 32.62
5. VOLKERT Julia 05 MOSM Tychy 1:02.46 520 30.27 32.19
6. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 1:03.06 505 30.39 32.67
7. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 1:03.11 504 30.31 32.80
8. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:04.28 477 31.16 33.12
9. PANCERZ Oliwia 06 Uks Sp 8 Chrzanów 1:04.88 464 30.80 34.08

10. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 1:04.91 463 31.28 33.63
11. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.64 448 31.31 34.33
12. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.84 444 30.84 35.00
13. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 1:06.56 430 31.94 34.62
14. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 1:06.88 424 31.87 35.01
15. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 1:07.06 420 31.70 35.36
16. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.12 419 31.66 35.46
17. KMIEĆ Patrycja 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:07.28 416 32.25 35.03
18. TITOVA Taisia 06 Neptun 1:07.33 415 32.50 34.83
19. WILK Nikola 05 Uks Junior Kluczbork 1:07.39 414 32.54 34.85
20. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:08.32 397 33.38 34.94
21. MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa 1:08.46 395 32.75 35.71
22. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.76 390 32.63 36.13
23. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.27 381 33.14 36.13
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 20, Dziewcząt, 100m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:09.92 371 33.28 36.64
25. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 1:10.04 369 34.76 35.28
26. GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 1:10.24 366 34.00 36.24
27. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:10.28 365 34.32 35.96
28. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:11.41 348 35.00 36.41
29. JELENIEWSKA Julia 06 SIKRET Gliwice 1:11.74 343 34.72 37.02
30. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.25 336 34.30 37.95
31. LISOWSKA Daria 05 MOSM Tychy 1:12.47 333 34.08 38.39
32. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.89 327 35.76 37.13
33. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:13.85 315 35.75 38.10
34. GILOWSKA Maria 06 Ks Start Opole 1:14.77 303 35.09 39.68
35. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:14.84 302 35.64 39.20
36. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Bedzin 1:15.09 299 35.42 39.67
37. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.94 289 36.12 39.82
38. KUTS Ksenia 05 Neptun 1:17.99 267 37.15 40.84
39. MOSZYK Sandra 06 Ukp Ruda Śląska 1:22.51 225 39.13 43.38
40. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.07 167 41.78 49.29
41. CIUPA Natalia 06 KP Sukces Chorzów 1:31.48 165 40.93 50.55
42. BORKOWSKA Magdalena 06 Ukp Ruda Śląska 1:37.34 137 46.67 50.67
43. KRZĄKAŁA Emilia 05 KP Sukces Chorzów 1:44.13 112 46.62 57.51

15 - 16 lat

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 59.41 605 Q 28.84 30.57
MISTRZ

2. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.71 596 Q 28.47 31.24
3. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:00.28 579 Q 29.43 30.85
4. BOCIEK Wiktoria 04 K. S. Górnik Sosnowiec 1:01.53 544 29.69 31.84
5. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 1:01.79 537 29.52 32.27
6. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.90 509 30.94 31.96
7. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.23 501 29.75 33.48
8. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 1:03.32 499 30.57 32.75
9. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:03.40 497 30.29 33.11

10. KONOPKA Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:03.68 491 30.11 33.57
11. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:04.51 472 31.13 33.38
12. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.52 472 31.02 33.50
13. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.07 460 30.92 34.15
14. ŻELAZKO Emilia 03 MKS MOS Katowice 1:05.74 446 31.85 33.89
15. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:05.94 442 31.95 33.99
16. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:07.24 417 32.29 34.95
17. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.38 414 32.53 34.85
18. GÓRSKA Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.66 409 32.22 35.44
19. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.71 408 33.14 34.57
20. GĄGAŁKA Marta 03 MKS MOS Katowice 1:08.18 400 32.54 35.64
21. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 1:08.52 394 32.90 35.62
22. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 1:08.85 388 31.93 36.92
23. TITOVA Darya 04 Neptun 1:09.53 377 33.28 36.25
24. PRZYMUS Konstancja 03 MKS MOS Katowice 1:09.62 376 32.65 36.97
25. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:12.11 338 34.06 38.05
26. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.26 264 36.29 41.97
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 20, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 57.65 662 Q 27.35 30.30
MISTRZ

2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 58.96 619 Q 28.36 30.60
3. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 59.41 605 Q 28.84 30.57
4. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.71 596 Q 28.47 31.24
5. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:00.28 579 Q 29.43 30.85
6. ZAREMBIK Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:00.54 571 Q 29.07 31.47
7. KACZOR Natalia SR 01 Uks Junior Kluczbork 1:00.55 571 R 29.17 31.38
8. BOCIEK Wiktoria 04 K. S. Górnik Sosnowiec 1:01.53 544 29.69 31.84
9. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 1:01.79 537 29.52 32.27

10. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.84 536 29.84 32.00
11. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:01.92 534 29.97 31.95
12. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:01.94 533 29.68 32.26
13. HORWACIK Joanna 02 Uks Huragan Sosnowiec 1:02.24 526 29.84 32.40
14. GOJ Aleksandra 05 K. S. Górnik Sosnowiec 1:02.30 524 29.68 32.62
15. VOLKERT Julia 05 MOSM Tychy 1:02.46 520 30.27 32.19
16. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.90 509 30.94 31.96
17. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 1:03.06 505 30.39 32.67
18. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 1:03.11 504 30.31 32.80
19. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.23 501 29.75 33.48
20. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 1:03.32 499 30.57 32.75
21. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:03.38 498 31.36 32.02

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

22. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:03.40 497 30.29 33.11
23. KONOPKA Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:03.68 491 30.11 33.57
24. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:04.28 477 31.16 33.12
25. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:04.51 472 31.13 33.38
26. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.52 472 31.02 33.50
27. PANCERZ Oliwia 06 Uks Sp 8 Chrzanów 1:04.88 464 30.80 34.08
28. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 1:04.91 463 31.28 33.63
29. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.07 460 30.92 34.15
30. NOWAK Jagoda 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:05.55 450 31.45 34.10
31. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.64 448 31.31 34.33
32. ŻELAZKO Emilia 03 MKS MOS Katowice 1:05.74 446 31.85 33.89
33. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.84 444 30.84 35.00
34. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:05.94 442 31.95 33.99
35. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.11 439 32.34 33.77
36. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 1:06.56 430 31.94 34.62
37. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 1:06.88 424 31.87 35.01
38. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 1:07.06 420 31.70 35.36
39. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.12 419 31.66 35.46
40. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:07.24 417 32.29 34.95
41. KMIEĆ Patrycja 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:07.28 416 32.25 35.03
42. TITOVA Taisia 06 Neptun 1:07.33 415 32.50 34.83
43. DOBROWOLSKA Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.38 414 32.53 34.85
44. WILK Nikola 05 Uks Junior Kluczbork 1:07.39 414 32.54 34.85
45. GÓRSKA Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.66 409 32.22 35.44
46. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.71 408 33.14 34.57
47. GĄGAŁKA Marta 03 MKS MOS Katowice 1:08.18 400 32.54 35.64
48. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:08.32 397 33.38 34.94
49. MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa 1:08.46 395 32.75 35.71
50. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 1:08.52 394 32.90 35.62
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 20, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

51. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.76 390 32.63 36.13
52. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 1:08.85 388 31.93 36.92
53. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:08.97 386 32.86 36.11
54. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 1:09.16 383 32.88 36.28

MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 1:09.16 383 33.96 35.20
56. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.27 381 33.14 36.13
57. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 1:09.45 378 34.24 35.21
58. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Bedzin 1:09.53 377 32.82 36.71

TITOVA Darya 04 Neptun 1:09.53 377 33.28 36.25
60. PRZYMUS Konstancja 03 MKS MOS Katowice 1:09.62 376 32.65 36.97
61. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:09.92 371 33.28 36.64
62. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 1:10.04 369 34.76 35.28
63. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Bedzin 1:10.10 368 33.73 36.37
64. DOLATA Julia 07 Ks Start Opole 1:10.12 368 34.18 35.94
65. GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 1:10.24 366 34.00 36.24
66. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:10.28 365 34.32 35.96
67. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.32 349 33.93 37.39
68. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:11.41 348 35.00 36.41
69. JELENIEWSKA Julia 06 SIKRET Gliwice 1:11.74 343 34.72 37.02
70. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:12.11 338 34.06 38.05
71. HAZUKA Dominika 07 Uks Huragan Sosnowiec 1:12.14 337 34.56 37.58
72. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.15 337 34.15 38.00
73. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.25 336 34.30 37.95
74. DROBNA Angelika 07 NKP Bielsko-Biała 1:12.37 334 34.60 37.77
75. LISOWSKA Daria 05 MOSM Tychy 1:12.47 333 34.08 38.39
76. DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.84 328 34.93 37.91
77. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.89 327 35.76 37.13
78. JANIA Alicja 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:12.98 326 34.74 38.24
79. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:13.55 318 34.59 38.96
80. STASZKIEWICZ Julia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:13.66 317 35.70 37.96
81. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:13.85 315 35.75 38.10
82. KURYŁEK Nikola 08 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:13.96 313 35.60 38.36
83. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Katowice 1:14.08 312 35.90 38.18
84. GILOWSKA Maria 06 Ks Start Opole 1:14.77 303 35.09 39.68
85. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:14.84 302 35.64 39.20
86. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Bedzin 1:15.09 299 35.42 39.67
87. PRZEWOŹNIK Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.47 295 35.79 39.68
88. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.56 294 35.37 40.19
89. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.94 289 36.12 39.82
90. KLOZA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.05 288 35.82 40.23
91. OSHMYAN Darya 08 Neptun 1:16.50 283 36.68 39.82
92. SKOWRON Natalia 07 MKS Pałac Katowice 1:16.81 279 37.37 39.44
93. WNUK Jessika 08 Uks Junior Kluczbork 1:16.93 278

RYGIEL Nina 07 Uks Junior Kluczbork 1:16.93 278 36.67 40.26
95. GIESE Oliwia 07 SIKRET Gliwice 1:17.23 275 36.80 40.43
96. KUTS Ksenia 05 Neptun 1:17.99 267 37.15 40.84
97. OBIAŁA Maja 07 SIKRET Gliwice 1:18.18 265 37.34 40.84
98. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.26 264 36.29 41.97
99. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.50 262 37.08 41.42

100. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.68 260 36.75 41.93
101. GLAPIAK Julia 08 Ks Start Opole 1:18.92 258 37.54 41.38
102. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 1:18.93 258 36.63 42.30
103. BURY Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.12 246 37.29 42.83
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 20, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

104. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 1:20.56 242 38.83 41.73
105. CZURYŁO Alicja 07 Ks Start Opole 1:20.68 241 38.42 42.26
106. MOSZYK Sandra 06 Ukp Ruda Śląska 1:22.51 225 39.13 43.38
107. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 1:24.06 213 38.46 45.60
108. CAJZA Maja 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.60 195 41.97 44.63
109. ŚWITOŃ Anna 09 Ks Start Opole 1:27.93 186 40.79 47.14
110. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:28.20 184 40.83 47.37
111. CIUPA Ewelina 09 KP Sukces Chorzów 1:28.43 183 40.93 47.50
112. LEPSZY-BAYARAA Julia 07 KS. Górnik Radlin 1:29.52 176 36.90 52.62
113. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.63 176 42.22 47.41
114. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 1:30.23 172 42.31 47.92
115. KWACZAŁA Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:30.47 171
116. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.07 167 41.78 49.29
117. CIUPA Natalia 06 KP Sukces Chorzów 1:31.48 165 40.93 50.55
118. KUCZERA Natalia 08 Delfin Cieszyn 1:31.54 165 42.03 49.51
119. WILK Martyna 08 Ukp Ruda Śląska 1:31.90 163 43.21 48.69
120. KUBICZEK Sara 08 MKS Pałac Katowice 1:31.99 162
121. SOWULEWSKA Emilia 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:37.03 138 44.70 52.33
122. BORKOWSKA Magdalena 06 Ukp Ruda Śląska 1:37.34 137 46.67 50.67
123. RYMARZ Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:37.62 136 47.87 49.75
124. ZIĘTEK Julia 09 Ukp Ruda Śląska 1:38.71 131 46.60 52.11
125. MIŚTA Karolina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.40 129 46.82 52.58
126. BIEGAŃSKA Paulina 08 Ukp Ruda Śląska 1:40.31 125 46.62 53.69
127. RATAJSKA Olimpia 09 KS. Górnik Radlin 1:40.70 124 47.78 52.92
128. BILIŃSKA Iga 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:40.92 123 46.53 54.39
129. PAJDZIK Maja 09 Ukp Ruda Śląska 1:43.84 113 47.74 56.10
130. KRZĄKAŁA Emilia 05 KP Sukces Chorzów 1:44.13 112 46.62 57.51
131. SKRZYPULEC Paulina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:44.40 111 50.18 54.22
132. MAJA Mikołajczyk 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.92 106 50.71 55.21
133. KUSNIERZ Antonina 10 Ukp Ruda Śląska 1:47.49 102 49.45 58.04
134. SZAFRANEK Aleksandra 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:49.33 97 50.43 58.90
135. PTAK Zuzanna 09 Ukp Ruda Śląska 1:55.07 83 53.02 1:02.05
136. JANIK Wiktoria 09 Ks Start Opole 2:14.72 51 57.74 1:16.98

DYSKW. KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 1:33.84 43.83 50.01
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:28), :-(


